
ULQIN-Vera 2010

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON

0 - 2 vjeç
DERI 10. 06.
PREJ 16. 09.
11,06,-05,07,
21,08,-15,09
06,07,-20,08 HB/Gjys.pansion € 33.00 € 43.00 € 27.00 FREE 50%

  * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80den.
  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

                St. "Borce Jovanoski"-5, 1230 Gosti var MACEDONIA Tel. 042 214 065 Fax. 042 215 065

€ 31.00

70% Krevat

T r v e l  A g e n c y

COMPLETE SERVISE TOURIST

www.europeturist.com.mk e-mail: europeturist@mt.net.mk       L I C E N C A  "A"

GOSTIVAR

€ 24.00

CHILDREN CONDITIONS
FËMIJË

2   -   10 vjeç

70% Krevat

1/2pp

70% Krevat

FREE 50%

€ 40.00 € 25.00 FREE 50%

" A "
ACCOMMODATION / HOTEL O L I M P I K

SHËRBIMI

HB /Gjys. pansion

HB /Gjys.pansion

€ 31.00 € 20.00

RESORT / VENDI

CATEGORY / KATEGORI

CATEGORY / KATEGORI " B "

  * Hoteli gjindet në plazhë të madhe, dhomat jan me banjo, teraco, kondicioner, minibar. 
  * Ushqimi: mëngjezi dhe darka tryezë suedeze-vetë shërbim
  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

PERIUDHA 1/1pp PERS. i Tret

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON

0 - 2 vjeç
DERI 10. 06.
PREJ 16. 09.
11,06,-05,07,
21,08,-15,09
06,07,-20,08 HB/Gjys.pansion € 31.00 € 41.00 € 25.00 FREE 50%

  * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON

0 - 2 vjeç
DERI 10. 06.
PREJ 16. 09.
11,06,-05,07,
21,08,-15,09
16,07,-20,08 HB /Gjys.pansion € 27.00 € 35.00 € 22.00 FREE 50%

  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

70% Krevat€ 24.00 € 31.00 € 19.00 FREE 50%

HB /Gjys pansion € 20.00

70% Krevat

   * Hoteli gjindet në plazhë të madhe, dhomat jan me banjo, tarraco.
  * Ushqimi, mëngjezi dhe darka servohet

HB /Gjys.pansion

€ 26.00 € 16.00 FREE 50%

  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

CATEGORY / KATEGORI " B "
ACCOMMODATION / HOTEL

2   -   10 vjeç

70% Krevat

70% Krevat

   * Hoteli gjindet në plazhë të madhe, dhomat jan me banjo, teraco, kondicioner, minibar. 
  * Ushqimi: mëngjezi tryezë suedeze-vetë shërbim, darka servohet

€ 35.00 € 22.00 FREE 50%

CATEGORY / KATEGORI " B "
ACCOMMODATION / HOTEL

CHILDREN CONDITIONS

PERIUDHA SHËRBIMI 1/2pp 1/1pp PERS. i Tret
FËMIJË

50% 70% Krevat

HB /Gjys.pansion € 27.00 70% Krevat

HB /Gjys. pansion € 22.00 € 29.00

PERS. i Tret
FËMIJË

1/2pp 1/1pp

  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

BELLEVUE - CER dhe BORIK

BELLEVUE - BORIK II dhe AVALA
CHILDREN CONDITIONS

€ 18.00

2   -   10 vjeç

FREE

PERIUDHA SHËRBIMI

  * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.
  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%



PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON

0 - 2 vjeç
DERI 10. 06.
PREJ 16. 09.
11,06,-05,07,
21,08,-15,09
0607,-20,08 HB /Gjys.pansion € 36.00 € 58.00 € 29.00 FREE 50%

  * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON

0 - 2 vjeç
DERI 10. 06.
PREJ 16. 09.
11,06,-05,07,
21,08,-15,09
06,07,-20,08 HB / Gjys.pansion € 33.00 € 43.00 € 27.00 FREE 50%

70% Krevat

HB / Gjys pansion € 24.00

70% Krevat

  * Hoteli gjindet në ishullin ADA vendosja nëpër shtëpiza dhomat jan me banjo, teraco, kondicioner, minibar. 

CHILDREN CONDITIONS

PERIUDHA SHËRBIMI 1/2pp

HB / Gjys.pansion € 31.00 € 41.00 € 25.00 FREE 50%

70% Krevat

CATEGORY / KATEGORI " B "

€ 31.00 € 19.00 FREE 50%

ACCOMMODATION / HOTEL

HB /Gjys. pansion € 26.00

1/1pp PERS. i Tret
FËMIJË

2   -   10 vjeç

70% Krevat

  * Hoteli gjindet në ishullin ADA vendosja nëpër shtëpiza dhomat jan me banjo, teraco, kondicioner, minibar. 
  * Ushqimi, mëngjezi dhe darka,  tryeze suedeze.
  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

SHËRBIMI 1/2pp

70% Krevat

HB /Gjys.pansion € 34.00 € 55.00 € 27.00 FREE 50% 70% Krevat

CATEGORY / KATEGORI " A "

€ 42.00 € 21.00 FREE 50%

ACCOMMODATION / HOTEL
CHILDREN CONDITIONS

PERIUDHA

BOJANA LUX L

1/1pp PERS. i Tret
FËMIJË

2   -   10 vjeç

  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

BOJANA LUX A

  * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.

CATEGORY / KATEGORI

ACCOMMODATION / HOTEL

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSON
PERIUDHA SHËRBIMI

0 - 2 vjeç

11,06,-05,07
26,08,-20,09
06,07,-25,08 HB/Gjys.pansion € 30.00 € 39.00 € 27.00 FREE 50%

 * Hoteli gjindet ne komleksin e pishave në plazhë te vogël, Dhomat jan me banjo, TV, kondicioner, 
  minibar dhe telefon.Ushqimi, mëngjezi tryeze suedeze, darka servohet.
 * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.
 * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.

€ 32.00 € 22.00 FREE 50%

70% Krevat

€ 24.00

€ 34.00 € 24.00 FREE 50%

  * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.

  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

70% Krevat

HB /Gjys pansion

ALBATROS

  * Hoteli gjindet në ishullin ADA vendosja nëpër shtëpiza dhomat jan me banjo, teraco,kondicioner, minibar. 
  * Ushqimi, mëngjezi dhe darka,  tryeze suedeze.

FËMIJË

" A "

CHILDREN CONDITIONS

1/2pp PERS. i Tret1/1pp

ULQIN

  * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

2   -   11 vjeç

70% Krevat21,09-31,12

HB /Gjys.pansion € 26.00



CATEGORY / KATEGORI " B "
ACCOMMODATION / HOTEL ALBATROS

PERIOD BOARD BASE DBLpp SGL ROOM 3rd PERSONCHILDREN CONDITIONS
PERIUDHA SHËRBIMI 1/2pp 1/1pp PERS. i Tret FËMIJË

0 - 2 vjeç
21,09-31,12 HB /Gjys pansion € 18.00 € 24.00 € 16.00 FREE 50%

11,06,-05,07 HB /Gjys.pansion € 20.00 € 26.00 € 18.00 FREE 50%
26,08,-20,09
06,07,-25,08 HB/Gjys.pansion € 24.00 € 31.00 € 22.00 FREE 50% 70% Krevat

 * Hoteli gjindet ne komleksin e pishave në plazhe te vogel, Dhoma jan me banjo,teraco shiqim nga deti
 dhe telefon.Ushqimi, mëngjezi tryeze suedeze, darka servohet.
 * Taxa e qëndrimit për person / ditë nuk është logaritur në çmim. Taxa është 1 € pagesa në recepcion.
 * Çmimet jan për nji person/ditë ne euro. Pagesa behet në denarë me vlerë prej 1€ = 61,80 den.
 * Minimumi i shfrytëzimit të gjysëmpansionit është tre ditë, nën tre ditë çmimi rritet për 20%

2   -   11 vjeç

70% Krevat

70% Krevat


